令和２年３月３１日

新入学生・保護者の皆様へ

宇都宮短期大学附属高等学校

校長  須 賀   英 之

入学式（４月６日）における保護者用資料の送付

およびインターネット配信について（ご連絡）

ご入学おめでとうございます。教職員一同，皆様のご入学を心からお待ちしており

ます。

さて，入学式につきましては，新型コロナウイルス感染症予防のため，保護者の方

の参列はなるべくご遠慮いただき，当日保護者の皆様にお渡しする予定でありました

大切な資料を４月３日にご自宅あてに郵送いたします。入学式の様子と資料のご説明

については，インターネット配信もいたしますが，この資料もよくご覧いただくよう

お願いいたします。

なお，当日にお子様とご一緒に御来校された場合は，その方のために控室（記念講

堂）を用意しております。

以上，事情ご賢察のうえ，ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

保護者用資料一覧

No１   入学式式次第（校歌付き）

No２   高校 1年担任名簿

No３   保護者の皆様へご連絡（インターネット配信により詳しくご説明

 します。）

No４   令和２年度における生徒の学力向上の措置について（お知らせ）

No５   電子メールを利用した一斉連絡網について（生徒・保護者ともに

メールアドレスをご登録ください。）

    No６～８  スマートフォン等の管理・取扱いについて

    No９   通学用自転車について

    No10～12 購買部・食堂の利用について

        No13～15 １年保護者会へのご出席について

        No16   新型コロナウイルス感染予防について

        No17   高等学校等就学支援金の受給申請について

    （別冊）  大学合格状況一覧

（追伸）「入学式」・「保護者の皆様へご連絡（本資料のご説明）」のインターネット

配信について

宇都宮短期大学附属高等学校（（URL：http://www.utanf-jh.ed.jp）のホー

 ムページ上にある「入学式インターネット配信（４０分）」「保護者の皆様へ

ご連絡インターネット配信（１０分）」のバナーをそれぞれクリックしてくだ

さい。４月６日（月）の１０時～２４時の間，いつでもご覧いただくことが

できます。

http://www.utanf-jh.ed.jp）